
 

Uchwała nr 13/2024 

Prezydium  Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.01.2024 r. 

 

w sprawie:  zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr 128/2023 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach z dnia 26.10.2023 r. w sprawie: zatwierdzenia  

regulaminu łowiska specjalnego nr 554 ,,Długi” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2  w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

 z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

                                                                         § 1 

Wprowadza  zmianę w  rozdziale V. Godziny otwarcia łowiska  załącznika nr 1 do uchwały 

nr 128/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 26.10.2023 r. w sprawie:  

zatwierdzenia regulaminu łowiska specjalnego nr 554 ,,Długi” w sposób następujący:  

- na końcu rozdziału dopisuje się zdanie:  

„W miesiącach luty, marzec, listopad, grudzień połów ryb dozwolony jest od wschodu do 

zachodu słońca zgodnie z godzinami podanymi w kalendarzu”.  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść załącznika nr 1 nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 121 Brzeszcze oraz Dyrektorowi 

biura ZO.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego    

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                              Prezes ZO             

                                                                                                                                      

  Edward Totoń                                                         Mirosław Winiarski   

 

 

 

 

 




